



COMUNE DI CAPACCIO

Provincia di SALERNO



"LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO, RIQUALIFICAZIONE TECNICO-IMPIANTISTICA ED ARCHITETTONICA DELLA PALSTRA COMUNALE SITA ALLA LOC. CAPACCIO SCALO"



COMMITTENTE

AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI CAPACCIO (SA)

Fase progettuale:

PROGETTO PRELIMINARE

Atto di :

Progetto Preliminare approvato con:

Delibera di GC n. _____ del ____/____/____

ELABORATO :

CALCOLO SOMMARIO DELLA SPESA

DATA : Febbraio 2016

COD. FILE :

ELABORATO:

N.03

IL R.U.P. e PROGETTISTA

Ing. Carmine GRECO - Area VI

1	Adeguamento Sismico della struttura	1,00	a corpo	€	85.000,00	€	85.000,00
2	Realizzazione nuove tribune in c.a. con sedili in polipropilene e tramezzature interne	1,00	a corpo	€	60.000,00	€	60.000,00
3	Demolizioni casetta centrale termica e pavimentazione esterna circostante edifici	1,00	a corpo	€	4.300,00	€	4.300,00
4	rivestimento pareti interne con pannelli in legno magnesite s=25mm	1,00	a corpo	€	25.000,00	€	25.000,00
5	Sistemazione esterna (pavimentazioni , verde , recinzioni, demolizioni)	1,00	a corpo	€	80.000,00	€	80.000,00
6	Cappotto involucro esterno con lana di vetro	1,00	a corpo	€	45.000,00	€	45.000,00
7	Rivestimento involucro esterno con pannelli in alluminio preverniciato	1200,00	mq	€	165,00	€	198.000,00
8	Impermeabilizzazione + Isolamento termico copertura	1,00	a corpo	€	35.000,00	€	35.000,00
9	Demolizione pavimentazione esistente e realizzazione nuova Pavimentazione campetto in Parquet	1,00	a corpo	€	105.000,00	€	105.000,00
10	Pannelli fonoassorbenti controsoffitto	865,00	mq	€	30,00	€	25.950,00
11	Infissi a taglio termico servocomandati elettronicamente	250,00	mq	€	415,00	€	103.750,00
12	Impianto Fotovoltaico da 40 Kwp	1,00	a corpo	€	80.000,00	€	80.000,00

13	Impianto solare termico con collettori pinai e sistema a svuotamento produzione acqua calda immediata	1,00	a corpo	€	28.000,00	€	28.000,00
14	Impianto di riscaldamento e raffrescamento interno a soffitto, con deumidificazione e recupero calore	1,00	a corpo	€	95.000,00	€	95.000,00
15	Impianto sistema antincendio	1,00	a corpo	€	55.000,00	€	55.000,00
16	Impianto elettrico generale, luci di emergenza, filodiffusione ed altoparlanti, illuminazione interna ed esterna con luci a Led	1,00	a corpo	€	95.000,00	€	95.000,00
						€	1.120.000,00
17	Lavori in economia	1,00	a misura	€	155.642,32	€	155.642,32